

# **DLM HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29239649**

Elgårdsminde 135  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Dennis Lindgaard Møller**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DLM HOLDING ApS Elgårdsminde 135 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 29239649 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -59.675, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.590.083.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 9.299.657.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-59.675</b>	<b>-20.057</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	590.138	890.650
Andre finansielle indtægter		1.353.849	243.575
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.399	-2.310
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.878.913</b>	<b>1.111.858</b>
Skat af årets resultat	3	-288.830	-43.606
<b>Årets resultat</b>		<b>1.590.083</b>	<b>1.068.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.138	90.655
Overført resultat		1.049.945	677.597
<b>I alt</b>		<b>1.590.083</b>	<b>1.068.252</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.960.545	2.170.407
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.556.060	4.914.020
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>8.516.605</b>	<b>7.084.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.516.605</b>	<b>7.084.427</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.767	0
Tilgodehavende skat		173.449	263.994
Andre tilgodehavender		119.500	119.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>913.716</b>	<b>383.494</b>
Likvide beholdninger		204.450	1.295.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.118.166</b>	<b>1.678.734</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.634.771</b>	<b>8.763.161</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.285.545	1.245.407
Overført resultat		7.389.112	6.339.167
Forslag til udbytte		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.299.657</b>	<b>8.009.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	527.399
Skyldig selskabsskat		296.007	140.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		572	75.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.535	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>335.114</b>	<b>753.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>335.114</b>	<b>753.587</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.634.771</b>	<b>8.763.161</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.245.407	6.339.167	300.000	8.009.574
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	40.138	1.049.945	500.000	1.590.083
Egenkapital, ultimo	125.000	1.285.545	7.389.112	500.000	9.299.657

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Resultat JM Marked ApS 1/1 - 31/12 2021	590.138	890.650
	<b>590.138</b>	<b>890.650</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsindtægter kr. 5.399 vedrører kr. 1.313 renter af mellemregning med tilknyttede selskaber.

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	43.632	43.632
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-26	-26
	<b>43.606</b>	<b>43.606</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 140.415 i selskabsskat samt kr. 140.000 i aconto selskabsskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Værdipapir</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	125.000	3.980.888
Tilgang	0	418.265
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.399.153</b>
Nettoopskrivninger primo	2.045.407	933.132
Årets op/nedskrivninger	40.138	1.223.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Udbetalt udbytte for regnskabsåret	-800.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.835.545</b>	<b>2.156.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>1.960.545</b>	<b>6.556.060</b>

<b>Ejerandel i tilknyttede selskaber</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskaber	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<b>JM Marked Aps, CVR-nr. 31 74 42 61</b>	<b>100%</b>	<b>1.960.545</b>	<b>590.138</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Marked ApS og DLM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0